2020年海外名校名企在线国际交流项目报名通知

[bookmark: _GoBack]校内各院（系）：
因受疫情影响，为了让我校学生能开拓国际视野，拥有与更多海外交流学习的机会，更好参与企业实践活动，我校合作伙伴罗客教育（该机构经我校院长办公会议审议通过，并在我校设有“罗客教育奖学金”用于奖励在校本专科学生和研究生赴海外交流学习）将推出世界知名国际组织或院校主办的在线学术项目、在线科研项目、在线实习实训项目、学分项目，项目院校包含：香港大学、香港中文大学、麻省理工学院、康奈尔大学、新加坡国立大学、南洋理工大学、澳门大学以及阿德莱德大学等知名国（境）外高校以及联合国总部等国际组织。本项目面向全校学生开放，欢迎同学们积极报名，详情如下：
为鼓励我校学生积极参与国际交流，提升综合素质，凡参加项目且获得结业证书的优秀学生均可获得以下奖学金支持：
1、 我校学生报名参加在线学术项目及科研项目前100名学员均可获得500-1000元项目优惠奖励；（此奖励由罗客教育确定并提供）
2、圆满完成项目后，可申请学校出国留学项目专项奖学金（参见《四川音乐学院学生出国（境）学习交流奖学金方案》   http://www.sccm.cn/office/waishi/read.asp?id=23861；

	大学/组织
	课程主题
	开课日期
	结课日期
	时长
	项目费用
	建议专业

	联合国（日内瓦）
	国际组织人才培养
（综合方向）
	08.03
	08.14
	2周
	9800元
	不限

	
	国际组织人才培养
（青年外交官实训）
	07.27
	08.21
	4周
	9800元
	不限

	阿德莱德大学
	学术英语课程（国际班）
	07.20
	08.21
	5周
	15800元
	不限

	
	英语和研究技巧（国际班）
	07.27
	08.14
	3周
	12800元
	不限

	
	教学方法与全英教学
	08.03
	08.14
	2周
	9800元
	老师、教育从业者、教育学

	新加坡国立大学
	机器学习与商业应用
	05.23
07.04
08.15
	06.27
08.08
09.19
	6周
	4800元
	人工智能、商业、管理大类

	
	新闻传播与新媒体
	05.24
07.05
08.16
	06.28
08.09
09.20
	6周
	4800元
	新闻、传播、新媒体

	
	教育与教学管理
	05.23
07.04
08.15
	06.27
08.08
09.19
	6周
	4800元
	教育大类
（在职教师优先录取）

	
	法学与公共政策
	05.24
07.05
08.16
	06.28
08.09
09.20
	6周
	4800元
	法学、公共管理大类

	南洋理工大学
	工业4.0与人工智能学术课程
	05.24
07.05
08.16
	06.28
08.09
09.20
	6周
	4800元
	不限

	澳门大学
	人文与社会科学
	06.06
07.04
08.15
	07.04
08.01
09.12
	5周
	3800元
	人文、社科大类

	英国保诚
（实习实训）
	金融理财
	05.16
07.18
08.08
	06.20
08.22
09.12
	6周
	2800元
	不限

	美国友邦
（实习实训）
	金融市场分析及投资理财
	05.23
07.18
08.15
	06.13
08.08
09.05
	4周
	2800元
	不限

	上海中宏
（实习实训）
	投资理财及商业保险
	05.16
07.18
08.08
	06.06
08.08
08.29
	4周
	2800元
	不限



	项目性质
	举办大学
	项目时长
	学费
	建议专业

	在线暑期学分项目
	香港大学
	1-3周
	6500港币起
	需选课

	
	旧金山州立大学
	3-5周
	310美元起
	需选课

	
	内华达大学（拉斯维加斯分校）
	6周
	9800人民币
	需选课


报名须知：
1、报名截至时间：国际交流项目名额有限，先报先录、报满即止，滚动式开班。学分项目见项目简章。
2、关于费用：以上费用详情请见项目简章。 
3、英语要求：国际交流项目全程英文授课，对英语成绩不作强制要求，可根据自身英语水平进行项目选择，学分项目有英语成绩要求，详情见项目简章。
4、更多详情请下载附件项目简章合集参看各项目简章。

校内咨询电话：
[image: ]国际合作交流处： 028-85430297邓老师 伍老师 手机（微信）13408402388
罗客教育项目咨询：祝老师 手机（微信）15397614406   
羊老师 手机（微信）15397614748
咨询邮箱：apply@lookerchina.com    扫描右方二维码进群咨询→
报名步骤：
第一步：学生下载并填写《四川音乐学院学生出国（境）学习交流项目报名表》（附件1）上报给所在院系审核（同时抄送国合处邮箱sccmgjc@126.com），由所在院系外事秘书统一收取本单位学生报名表并审核，通过后打印纸质版由部门负责人签字盖章后，交到校本部二办公区204。
第二步：登录网址或扫描二维码填写报名信息：https://www.lookerchina.com/online/cd/apply

[image: bea09100998a8dfc6bb864fa6ca07de]
罗客教育项目网上报名二维码
第三步：等待录取邮件通知，缴纳项目费用，签署项目协议； 
*项目学费由罗克教育直接收取，我校不参与任何涉及项目学费相关事务!
第四步：与项目咨询老师保持联系，等待项目组开课通知。
*各项目详细信息查询请看附件：项目简章合集 

附件：
1. 四川音乐学院学生出国（境）学习交流项目报名表
2. 罗客教育介绍
3. 项目简章
[image: ]

国际合作与交流处
                                   2020年5月12日

附件1：
四川音乐学院学生出国（境）学习交流项目报名表
	1.项目名称：2020年海外名校名企在线国际交流项目（罗客教育-川音项目）

	2.申请留学国家及单位名称

	3.申请人信息

	姓名
	
	性别
	
	学号
	
	照片（可插入电子照片）

	身份证号
	
	政治面貌
	
	民族
	
	

	所在院系
	
	年级
	
	专业
	
	

	联系电话
	
	E-mail
	
	

	家庭地址
	
	目前住址
	

	所在国是否有亲友
	
	若有，亲友联系电话
	

	家庭成员
	姓名
	工作单位
	家庭住址
	联系方式

	父亲
	
	
	
	

	母亲
	
	
	
	

	3. 是否申请学校奖学金（如“是”灰色部分必须填写）：□是□否（工行卡号：____________________）
   申请奖学金类别：□外方学校专项奖学金
                   □四川音乐学院学生出国（境）学习交流奖学金

	外语水平
	
	平均GPA或平均分
	

	申请人自述（含在校期间参与学生组织、活动、社会实践、海外学习经历等）
	









	所获奖项及时间（可另附页）
	1. 
2. 
3. 




	4.已持有因私护照
	□ 否       □ 是   护照号码：                    护照有效期：                 
之前是否有过出境经历？若有，请填写大致时间和目的国： 



	5.个人声明
	经本人慎重考虑、家长同意并支持，本人决定参加本项目。
本表所填写的信息以及所提交申请材料均为真实有效，本人愿意承担因信息失实、无效、或因个人原因退出项目造成损失而产生的一切后果。
本人和家长了解境外交流期间的费用、基本的意外事故处置、学生和家长的责任和义务等事项，并有能力负担赴国外学习、生活和交通等其他开支。
海外交流期间，本人将服从学校统一管理，严格遵守有关规定。由于违反规定或擅自行动所造成的损害，本人将承担一切后果及完全责任。
本人签名：                                            年      月     日

	6.所在院系意见
	





负责人签字（盖章）：                           年    月    日

	7.国际合作交流处意见
	




签字（盖章）：                           年    月    日

	8.分管外事院领导意见
	





签字（盖章）：                           年    月    日



备注：报名表双面打印（电子版表格发送到sccmgjc@126.com），1-5项由学生填写，第6项由学生报所在院系审核签字盖章后，报国际合作交流处（校本部二办公区204），并提交由教务处盖章的入学以来的成绩单和考勤记录、外语水平证书及出国项目要求的证明材料作为项目录取和奖学金评审依据。

附件2：
罗客教育简介
一、公司背景
罗客品牌创立于 2006 年，历经 14 个春秋的积淀和迅速发展，已跻身中国领先的国际教育品牌行列。凭借与全球顶尖大学、国际组织和企业的广泛合作，引进海外成熟的国际教育项目，同时开发符合中国需求的新项目。与中国超过 200 所高校密切合作，提供定制化的国际化服务及支持，包括本科及硕士学生的短期访学、学期访学、留学项目；面向 MBA 学生的高级管理培训；面向教职人员的境外师资培训及管理培训。
二、公司布局
罗客总部设在上海，在全球范围设有 12 个分支机构，在中国的 9 个直辖市和省会城市设有分公司：北京、武汉、成都、郑州、杭州、济南、西安、长沙、广州；在海外 3 个国家设有分公司：波士顿、伦敦、新加坡。未来，还计划在中国更多省会城市和海外更多国家设立的分支机构，以支撑迅速扩大的业务。
三、国内合作院校
罗客和中国超过 200 所高校建立了官方的合作，包括绝大部分省市的双一流高校（含 985 及 211 高校）。
四、境外合作大学
罗客教育和超过 50 所境外知名大学建立稳定的合作关系，遍布美国、英国、澳大利亚、德国、瑞士、荷兰、新加坡、日本、韩国、泰国、香港地区、澳门地区。
五、核心业务
13 年来，罗客教育始终专注于国际教育，为中国高校和学生提供境外大学和国际组织的 短期访学 和 学期交流 机会，自 2009 年至今，已成功派出 553 个访学团组，学员共 19048 人，其中仅 2019 一年，就派出 154 个团组，共 5258 人。 
罗客为大学生创造机遇及为高校国际化所作的卓越贡献所产生的社会价值，已广泛被文汇报、创享杂志等媒体所报导。
六、公司资质
罗客教育于2013年通过“可信网站”认证。
罗客教育于2017年通过“水滴信用”认证。
罗客教育于2018年被评为“高新技术企业”。
七、公益捐赠
罗客教育立足于国际化，服务于高校，始终怀着感恩的心态，设立国际化教育基金，向多家高校的教育基金会进行捐赠。自 2015 年以来，已与 18 所大学签订捐赠协议累计 25 份，捐赠金额累计 300 万元。
罗客为大学生创造机遇及为高校国际化所作的卓越贡献所产生的社会价值，已广泛被文汇报、创享杂志等媒体所报导。
八、联系我们
罗客成都分公司
官网链接：https://www.lookerchina.com/
地址:四川省成都市成华区二环路东二段508号万科华茂广场2602
邮编:610051
电话:(+86 28) 6252 2806
邮箱:chengdu@lookerchina.com
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